exstupefecerunt me. Vox enim populi de civitate^ vox de tempi?
vox Domini reddentis retributionem inimicis siiis. Exclamare Pro^-

pheta compellitur: Da eis, Domine, da eis \ulvam sine liberis e5

ubera arenlia (Osea, IX, 14). Nequitiae eorum revelatae sunt pro-

pier maliliam ipsorum. De domo tua eiice illos. Et siccetur radix:

eorum, fruclum nequaquam faciant, non sit ultra domus haec offendi-

culum amariludinis, et spina dolorem inferens (Ezech. XXVIII, 24);

non enim parva est fornicatio eius immolantis filios suos, dantis illo&

et consecrantis daemoniis et non Deo, diis quos ignorabant ; propte-
rea in solitudinem et opprobrium , in malediclionem et in desertum

erit domus haec, confusa nimis et adaequala pulveri; novissime de-

serta et invia
, et arens ab ira Domini quern contempsit ;

non habl-

tetur, sed redigatur in solitudinem
, et omnes super earn slupeaMt ,

et sibilent super universis plagis eius (lerem. L, 12, 13). Non enim

propter locum gentem , sed propter gentem locum elegit Dominus;.

ideo et ipse locus templi parliceps factus est populi malorum, ips&

Domino ad Salomonem aedificantem sibi templum, qui impletus est

quasi flumine sapientia, apertissimepraedicanle: Si aversione aversi

fuerilis, filii vestri, non sequentes et colentes me, sed abeuntes et
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<x$enles Deos alienos et adoranles ipsos, proiiciam eos a facie mea,

ei expellam de terra quam dedi eis, el templum quod sanctificavi

ttomini meo, a facie mea proiiciam, et erit in proverbium et in fabu-

iam, et populis in exemplum. Omnes transeuntes videntes stupebunt

t sibilabunt, et dicent
; quare sic fecit Dominus templo et domui

feulc? Et respondebunt, quia recesserunt a Domino Deo suo, qui

emit et redemit eos, et seculi sunt Baal et Deos alienos, et adorave-

ruat eos et coluerunt; iccirco induxit Dominus super ipsos hoc ma-

Ikim grande (HI Reg. IX, 6-9).

Dopo questo esordio , il Papa entra nella esposizione storica del

fatto, ritessendo tutto Y ordine dei procedimenti da lui tenuti nella

causa dei Templari. Questa esposizione puo distinguersi in due

parti: Tuna comprende gli atli precedenti all'aperlura del Concilio,

f'altra le discussion! agitate dal Pontefice coi Padri del Concilio me-

'desimo. Quanto alia prima ,
siccome non e altro che la ripetizione

quasi letterale di quel che gia leggesi nella Bolla Regnans in coelis

sopra citata, non accade che noi ne rechiamo il testo, polendolo

-ognuno facilmente riscontrare in cotesta Bolla presso il Cherubini 1